
Index op comparanten Rechterlijke Archief Voorhout Inv.nr. 16 Emiel van der Hoeven

Naam Datum Betreft Inv-Folio

Acker Jacobus van den Koop 16 - 056vvan L. van Leeuwen

Adegeest Marijtje Jans Verkoop 16 - 012door de erven van weiland in de Luizenmarktpolder.

Marijtje Jans Testament 16 - 012vMet Cornelis Pieterse Wijnen dd 23.10.1727 bij notaris Boekweijt te 
Sassenheim.

Aken W. van Koop 16 - 158vMet W. van Eems van J. Thijssen en J.E. Luzac

Akker J. van der Custingbrief 16 - 025vTbv J. Lipperse

Jacobus van den Koop 16 - 020vvan huis en erve etc aan de Steenebrug van Jan Stipperse

Jacobus van den Schuldbrief 16 - 087vtbv J. Oosterbaan.

Jacobus van den Koop 16 - 108vvan F. Bosch

Jacobus van den Koop 16 - 162van B. Mulder

Jacobus van den Schuldbrief 16 - 175tbv B. van der Vries.

Jacobus van den Custingbrief 16 - 251vtbv J. Stipperse.

Jacobus van den Koop 16 - 275vvan Mr. L.T. Gronovius

Jacobus van den Schuldbrief 16 - 309vtbv E.D. Sluimers.

Jacobus van den Verkoop 16 - 311vAan J. Westerbeek.

Alkemade J.D. van Transport 16 - 010vAan S.P. Warmerdam.

Jan Dirkse van 1759-05-03 Verkoop 16 - 010vWeduwnaar van Jannetje Gerrits Zwietersluys, van woning en land bij 
's Gravendam aan de erven Simon Pieterse  :Langeveld.

Alphen C. van Koop 16 - 255van C. Stegerhoek en C. van Kercken, 99

Jacob Pieterse Testament 16 - 202Met Aaltje Laurens van der Meer, egtelieden

Arkshoek P.D. Verkoop 16 - 111vAan J. van den Raad.

Auge J. l' Declaratoir 16 - 290vJ.L. Breton van Doeswerff is in de jaren 1744 ab intestato overleden.

Bakker A. Cornelis Boedelscheiding 16 - 085vvan -

Bergsland G. van Koop 16 - 179vvan G. Hartveld

G. van Koop 16 - 191vvan J. Vredenburg en P. van Duuren, 99

G. van Koop 16 - 215van P. van Duuren en C.C. Wassenaar

G. van Koop 16 - 232van P. Heemskerk

G. van Koop 16 - 264Van J. Vredenburg en C.C. Wassenaar

G. van Procuratie 16 - 273Op P. Soetbrood.

G. van Transport 16 - 280vAan D. van Leeuwen.

G. van Transport 16 - 281Aan G. van Duuren.

G. van Transport 16 - 282Aan M. van der Bos.
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Bergsland G. van Transport 16 - 283Aan F.T. van Selst.

Beukers H. Transport 16 - 024Aan P.J. Duindam.

Beyeren A.N. Verkoop 16 - 037Baron - van Aarsen. aan J. van Laanen.

Biese W.A. Custingbrief 16 - 326van J.W. Dallens

Bieze W.H. Testament 16 - 321vMet W.H. Hop, egtelieden

Bijlandt L. Appoictement 16 - 150op de requeste. 99

L. en c.s. Procuratie 16 - 152vop A. Taffijn.

Bijleveld J.J Transport (vk) 16 - 131vAan J. van Ginhoven. 99

J.J. Voogd 16 - 006vMet J. Steenvoorden over J.W. Poellum

J.J. van Authorisatie 16 - 007verkoop.

J.J. van Voogd 16 - 061vMet J. Steenvoorden over J.W. Poellum

J.J. Procuratie 16 - 130van H. de Jong, wed. P. Kerkvliet

J.J. Transport (vk) 16 - 133Aan D.J. van Leeuwen.

S.J. Acte van Bewijs 16 - 216Weduwe van M. Kruysweg

Bise W.A. Procuratie 16 - 322Weduwe van W.H. Hop. Proc. op J. Huigens.

Blok C. Transport 16 - 077Aan J. de Wolff.

C.C. Transport 16 - 112vAan H.D. van Leeuwen.

Cornelis Acte Conventie 16 - 075vMet G. van Slingeland

Boers Mr. P. Declaratoir 16 - 183vMet F. Swanenburg. Dat zij gekend hebben J.A. Sgrama.

Boll S.M. Testament 16 - 094v

Boll c.s. G.H. Procuratie 16 - 095Op T. de Moor.

Bonkers Hermanus 1761-01-22 Transport (vk) 16 - 024Woont te Leyden; man van Jaapje Pieters van den Bos. Huis en erf 
aan de Voorsteeg aan Pieter Jeroense Duindam.

Boogaart J.H. Transport 16 - 266Aan M.L. Riggel.

Boon G. van der Testament 16 - 073Man van E.C. Kruishoek.

J. Procuratie 16 - 269Weduwe van Maarten van der Jagt op M. van der Jagt en N. de Graaf

Boon c.s. G. van der Transport 16 - 074vAan J. van Ginhoven.

Bos F. Koop 16 - 107van C.C. Wassenaar

Jaapje Pieters van der 1761-01-22 Testament 16 - 024Met Ary Claaze Kent dd 22.5.1753 voor notaris J. van Stipriaan te 
Leiden.

Jaapje Pieters van der 1761-01-22 Verkoop 16 - 024van huis en erf aan de Voorsteeg. Vrouw van Hermanus Bonkers te 
Leiden.

M.v.d. Koop 16 - 282van G. Bergsland

Bosch F. Transport (vk) 16 - 108vAan Jacobus van den Akker.

F. Verkoop 16 - 194vMet W. van Nierop aan K. van Zonneveld.
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Bosch F. Koop 16 - 291van A. le Breton van Doeswerff

H. Testament 16 - 193vMet A. van Veen, egtelieden.

Boshuisen J. Transport (vk) 16 - 088vAan C.C. Wassenaar.

Bourgonje F.F. van Testament 16 - 241v

Bouwman D. Transport (vk) 16 - 045vAan C.C. van Rhijn.

Brackman A. Testament 16 - 233Met J. van Zaanen, egtelieden

A. Procuratie 16 - 234Weduwe van J. van Laanen op A. Kleynenbergh

Breave Y. Transport (vk) 16 - 047vAan C. Duindam.

Brelofsbergen C. Schuldbrief 16 - 044vAan G. van Steijn en P.J. Tilly, egtelieden

Mees 1759-05-01 Koop 16 - 007vWeyland agter huis Teylinge aan de Leydweg, woont te Sassenheim, 
 van Johannis van Dijk, Jacob den Haan en Joost Buyteweg

Breton J.J. le Boedelscheiding 16 - 289Weduwe C. van Kampen.

Bronsgeest C.J. Koop 16 - 267van J.L. Erffoort

S. Boedelscheiding 16 - 101v

Brouwer C. Testament 16 - 093

H. Boedelinventaris 16 - 092

Burgerveen P.C. Boedelscheiding 16 - 135

Buyteweg Joost 1759-05-01 Verkoop 16 - 007vMet Johannis van Dijk en Joost den Haan aan Mees Brelofsbergen 
weiland achter huis Teylinge aan de Leydweg

Cambier J. Transport (vk) 16 - 038vAan J. van Laanen.

Capteijn P.F. Testament 16 - 143Met J.B. Uyttenhoven, egtelieden.

Captein B.P. Koop 16 - 143vvan F.B. Uittenhoven, wed P.T. Caystom

Cassander A. Declaratoir 16 - 284vgehuwd met M. Meedenblik. Deze laatste is enige dochter en 
erfgenaam van CV. Medenblik, volgens C.C. Wassenaar en P. 
 :Starrenburg

A. Transport (vk) 16 - 285Aan G. Hartveld.

Charlo E. Procuratie 16 - 237vvan W.H. Hop

E. Transport (vk) 16 - 238Aan M.L. Riggel.

Ciggaar J.A. Koop 16 - 224vvan D.G. Kooning

T. Koop 16 - 065vvan J. van der Linden, wed. M.M. Kulk

Claverweijden F.W. Testament 16 - 250Met W.W. van der Vlugt, egtelieden

Craan T.J. Schuldbrief 16 - 070vMet J.L. Erffoort, egtelieden, tbv J. Stevink

Crama G.J.S. Testament 16 - 184Met W.J. Trompert, egtelieden

Croon J. Koop 16 - 252vvan F.W. Klaverweijde, wed. W. van der Vlugt

Dallens J.W. Custingbrief 16 - 326tbv W.A. Biese, weduwe W.H. Hop.
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Dallens J.W. Declaratoir 16 - 326vman van V.E. Koesen

Dam C. van Verkoop 16 - 167Met P.H. Heemskerk en W. van Dam aan G. Driehuysen

W. van Verkoop 16 - 167Met P.H. Heemskerk en C. van Dam aan G. van Driehuysen

Diderik H. Procuratie 16 - 124d'erven van - van Leiden. Diverse procuraties door de secreatris van 
Voorhout ter hand gesteld.

Dijk Johannes van 1759-05-01 Transport (vk) 16 - 007vMet Jacob den Haan en Joost Buyteweg aan Mees Brelofsbergen. 
Weiland achter Teylinge aan de Leydweg. Schout en weesman van 
Sassenheim.

Johannis van 1759-04-12 Procuratie 16 - 008vvan weduwe Catharina Petronella Vervaat. 

Doeswerff A. le Breton van Transport (vk) 16 - 291F. Bosch

J.L. Breton van Overlijden 16 - 290vab intestato overleden 1744.

Driehuisen G. van Transport (vk) 16 - 302vAan W. van der Lubbe.

Driehuysen G. van Koop 16 - 067vvan P.H. van Leeuwen

G. van Koop 16 - 139van G. van Steijn met vr Petronella Jans

G. van Koop 16 - 167van P.H. Heemskerk en C. en W. van Dam

Duindam C. Koop 16 - 047vvan Y. Breave

Pieter Jeroense 1761-01-22 Koop 16 - 024van huis en erf, Voorsteeg, van Hermanus Bonkers

Duinhoven J. van Custingbrief 16 - 261vtbv E. Schade

Duuren G. van Koop 16 - 281van G. van Bergsland

P. van Authorisatie 16 - 142Met C.C. Wassenaar dat G.Y. Slingerland, weduwe van D.G. Huisman 
in 1764 onder Voorhout is overleden

P. van Verkoop 16 - 191v99, en J. Vredenburg aan G. van Bergsland

P. van Transport (vk) 16 - 215Met C.C. Wassenaar, 99, aan G. van Bergsland.

Duyker C. van Koop 16 - 111vvan P. Paridon

C. van Schuldbrief 16 - 157vtbv C.J. van Zonneveld.

C. van Koop 16 - 258van A. van der Ploeg, wed. B. van Gastel met C. van Gastel

Cornelis van 1759-08-09 Koop 16 - 011vWeiland in de Elsgeesterpolder, van Pieter Paridon.

Haasje van 1760-10-29 Boedelscheiding 16 - 022vWeduwe van Jan Meurs.

Duynhoven J. van Koop 16 - 260van E. Schade

Eckhardt W. Koop 16 - 270vvan C.A. Wassenaar

Eems W. van Koop 16 - 158vMet W. van Aken van J. Thijssen en J.E. Luzac

Egmond Pieter van Boedelscheiding 16 - 014vvan wijlen -. Weduwnaar van Yda Ket.

Elk Lambert Janse van der Transport (vk) 16 - 303vJ. Vredenburg.

Elstgeest Pietertie Dirks 1759-04-05 Testament 16 - 004Met Floris Jacobse Heemstede. Testament te Noordwijk 7.11.1725.

Erffoort J.L. Schuldbrief 16 - 070vMet T.J. Craan, egtelieden, tbv J. Stevenik.
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Erffoort J.L. Koop 16 - 171vvan G. Hartveld en J. van der Mark

J.L. Schuldbrief 16 - 173vAan J. van der Trappen.

J.L. Transport (vk) 16 - 267Aan C.J. Bronsgeest.

J.L. Declaratoir 16 - 271vWeduwe van P.H. van Rhoon

Es J. van Koop 16 - 199Met W. Oudshoorn

Fluyt Pieter van der Koop 16 - 090vvan H.C. Oostdam

Pieter van der Koop 16 - 138van G. van Steijn met vr Petronella Jans Tilly

Pieter van der Schuldbrief 16 - 140tbv P. Soetbrood

Pieter van der Koop 16 - 328vvan J. Huygens

Pieter van der 1759-04-05 Koop 16 - 001veen huis, erf en land bij 's Gravendam van Cornelis Jacobse en J.J. 
Heemstede.

Pieter van der 1759-04-05 Custingbrief 16 - 002vAan C.J. en J.J. Heemstede c.s.

Gastel Bastiaan Eeuwouts Testament 16 - 195vMet Aaltje Cornelis  van der Ploeg, egtelieden.

C. van Koop 16 - 212vvan C.H. Raaphorst

C. van Verkoop 16 - 258Met Aaltje van der Ploeg, weduwe van Bastiaan van Gastel aan C. van 
Duyker

Ginhoven A. van Koop 16 - 223vvan D.G. Kooning

A. van Koop 16 - 276van Mr. L.T. Gronovius

J. van Transport (kp) 16 - 074vvan G. van der Boon en cs 99

J. van Koop 16 - 131vvan J.J. Bijleveld

J. van Koop 16 - 231van N. Heemskerk

J. van Koop 16 - 256van C. Stegerhoek

Z. van Koop 16 - 032van J. Thijssen

Z. van Koop 16 - 278van Mr. L.T. Gronovius

Goedbloed K. Koop 16 - 086vvan N.J. Vonk, wed. H. van 't Wout

Graaff N. de Procuratie 16 - 269en M. van der Jagt van M. van der Jagt, wed. J. Boon

Grama J.A. 's Declaratoir 16 - 183vM.P. Broers met F. Swanenburg zijn bekend -

Grieken M.C. van Testament 16 - 286vMet H.D. van Leeuwen, egtelieden

M.C. Verkoop 16 - 287vWeduwe van C.D. van Leeuwen en P. Heemskerk aan C. Zonneveld.

Gronovius L.T. Mr.- Transport (vk) 16 - 275vAan Jacobus van den Akker.

L.T. Mr.- Transport (vk) 16 - 276Aan A. van Ginhoven.

L.T. Mr.- Transport (vk) 16 - 277Aan J. van Tol.

L.T. Mr.- Transport (vk) 16 - 278Aan Z. van Ginhoven.

S.F. Mr - Koop 16 - 154vvan A. Taffijn, 99
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Groot A. de Transport (vk) 16 - 056vAan P. Meese.

A. de Transport (vk) 16 - 058Aan Y.J. Ruys.

A. de Custingbrief 16 - 058vvan J.J. Ruys

J. de Transport (vk) 16 - 292vAan C. Zonneveld

P. de Transport (vk) 16 - 043vAan A. de Groot

T. de Testament 16 - 048Met D.P. Voorhout, egtelieden

Groothuysen J. Transport (vk) 16 - 263Aan de Kerk van Voorhout via C.C. Wassenaar en P. van Duuren.

Haan Jacob den 1759-05-01 Verkoop 16 - 007vWeesman met Johannes van Dijk en Joost Buyteweg aan Mees 
Brelofsbergen weiland achter huis Teylinge aan de Leydweg.

Haasbroek J. Koop 16 - 225van D.G. Kooning

Hart G. van der Transport (vk) 16 - 055vAan A. van der Ploeg, weduwe B. Gastel.

Hartveld G. Transport (vk) 16 - 171ven J. van der Mark, 99, aan J.L Erffoort.

G. Transport (vk) 16 - 172vAan M. Ruygrok

G. Transport (vk) 16 - 179vAan G.van Bergsland

G. Schuldbrief 16 - 221vAan C.D. Huysman

G. Schuldbrief 16 - 279vAan C. van Steijn

G. Koop 16 - 285van A. Cassander

Heemskerk H. Koop 16 - 068vvan H.P. van Leeuwen

H. Transport (vk) 16 - 113vAan W. van der Lubbe

L. Koop 16 - 306van J. van den Raad

L. Custingbrief 16 - 307tbv J. van der Raad

N. Acte Acceptatie 16 - 228

N. Transport (vk) 16 - 230Aan C.A. Wassenaar

N. Transport (vk) 16 - 231Aan J. van Ginhoven

P. Verkoop 16 - 232Aan G. van Bergsland

P. Verkoop 16 - 287vMet M.C. van Grieken, wed. C.D. van Leeuwen, aan C. Zonneveld

P.H. Transport (vk) 16 - 167Met C. en W. van Dam, 99, aan G. van Driehuysen

P.H. Authorisatie 16 - 212Met C. Heemskerk, dat zij kennen: C. Verdel

P.J.C. Appoictement 16 - 165v99, van G. Maarleveld

Heemstede Cornelis Jacobse Transport (vk) 16 - 004Met J.J. Heemstede aan F. van Velsen

Cornelis Jacobse 1759-04-05 Transport (vk) 16 - 001vMet Jacob Jacobse van Heemstede aan Pieter  van der Fluyt een huis, 
erf en land bij 's Gravendam. Woont Rijpwetering.

Cornelis Jacobse 1759-04-05 Custingbrief 16 - 002vMet C.J. Heemstede van Pieter van der Fluyt

Floris Jacobse 1759-04-05 Testament 16 - 004geweest weduwnaar van Pietertie Dirks Elstgeest, bouwman. 
Testament in Noordwijk dd 7.1[1].1725.
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Heemstede Jacob Jacobse Verkoop 16 - 004Met Cornelis Jacobse aan F. van Velsen

Jacob Jacobse 1759-04-05 Verkoop 16 - 001vMet Cornelis Jacobse Heemstede huis, erf en land bij 's Gravendam. 
Woont op de A, aan Pieter van der Fluyt.

Jacob Jacobse 1759-04-05 Custingbrief 16 - 002vMet C.J. Heemstede van Pieter van der Fluyt

T.J. Authorisatie 16 - 007Aan J. Steenvoorden en J.J. Bijleveld over koop door -

Heeneman G. Koop 16 - 249van G.J. Turkenburg en cs

Held C. de Acte verruiling 16 - 078Met C. van Leeuwen

Heydanus A. Boedelscheiding 16 - 091Provisionele boedelscheiding.

Heyningen P. van Appoictement 16 - 298Zie: F.M. Rotbrug. t/m fol 299v

P. van Verkoop 16 - 300Aan E. Koessen, weduwe Stiphout

S. van Testament 16 - 294vMet M. van Leeuwen, egtelieden

Hoekman Floris Boedelscheiding 16 - 010Zie: Maartie Jansdr van Leeuwen.

Hoekman c.s. Floris Huybertse 1759-05-01 Transport (vk) 16 - 009Aan Jan Steenvoorden weiland in de Luizenmarktpolder. Man van 
 Maartie Jansdr van Leeuwen.

Hoffland Dirk Symonsz 176?-07-15 Acte van keuze 16 - 015voverleden man van Cornelia Zwietersluys, te Rijnsburg.

Hofland G.D. Koop 16 - 223van D. Kooning

M. Schuldbrief 16 - 082en P.P. van der Velde, egtelieden, aan N. Soetbrood

S.C. Testament 16 - 180vMet G.C. Keijzer

S.C. Boedelscheiding 16 - 181Met G.C. Keyzer

Hoogeveen A. van Testament 16 - 145Weduwe van C.B. van Hoogeveen

C.B. van Testament 16 - 145Weduwe van A. Hoogeveen

M.D. van Boedelinventaris 16 - 144vstaat en inventaris van nagelaten goederen

Hoogteijling M. Koop 16 - 099van A. van der Ploeg, weduwe B. van gastel

Hop W.H. Procuratie 16 - 237vop E. Charlo

W.H. Testament 16 - 321vMet W.H. Bieze, egtelieden

W.H. Procuratie 16 - 322overleden man van W.H. Biezen.

Horst c.s. Jan van der 1760-05-08 Transport (vk) 16 - 012Aan A.P. Warmerdam een partij land. Woont Valkenburg.

Huigens J. Procuratie 16 - 322Weduwe W.H. Hop, van W.H. Bize

Huisman D.G. Boedelscheiding 16 - 220Weduwe G.Y. Slingeland

Huygens J. Transport (vk) 16 - 324vAan E. Koesen, vrouw van J.W. Dallens

J. Transport (vk) 16 - 327vAan H. en T. Schepman

J. Transport (vk) 16 - 328vAan Pieter  van der Fluyt

J. Transport (vk) 16 - 330Aan H. Verwey

J. Transport (vk) 16 - 332Aan N.C. de Stoppelaars en cs
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Huysman C.D Schuldbrief 16 - 221vtbv G. Hartveld

C.D. Transport (vk) 16 - 142Aan J. Opdam

C.D. Transport (vk) 16 - 278vAan G. van Steijn

Dirk Gerrebrand Testament 16 - 141vMet Geertje Ysbrands Slingerland, egtelieden

IJselendoorn S.J. Procuratie 16 - 104vgehuwd met H. Rietveld op C. Wassenaar

Jagt Jan van der Testament 16 - 083

Jan van der Boedelscheiding 16 - 337v

L. van der Transport (vk) 16 - 100Met Maarten  van der Jagt aan C.J. Westerbeek

L. van der Testament 16 - 268v

Maarten van der Transport (vk) 16 - 100Met L. van der Jagt aan C.J. Westerbeek

Maarten Procuratie 16 - 269en N. de Graaff van Maarten van der Jagt, wed. J. Boon

Maarten van der Transport (vk) 16 - 270voor zichzelf en als 99 en cs aan L.L. van Nobelen

S.J.v.d. Testament 16 - 084De Secr. van Voorhout declareert ter handstelling authentiek extract 
van testament van - sc aan prof J. Krighout

Jansen T. Testament 16 - 160vMet A. Wayenburg, egtelieden

Jong H. de Procuratie 16 - 130Weduwe P. Kerkvliet op J.J. Bijleveld

Jonk H.A. de Appoictement 16 - 127op de requeste

Kampen C. van Boedelscheiding 16 - 289Zie: J.J. le Breton.

Keerwolff P. Transport (vk) 16 - 057Met J. Thijssen 99 aan C. Wassenaar en J. Vredenburg

P. Transport (vk) 16 - 257Met P. Soetbrood, 99, aan dezelve als kerkmeesters van Voorhout tbv 
dezelve kerk

Keijzer G.C. Testament 16 - 180vWeduwe S.C. Hofland

Kent Ary Claaze Testament 16 - 025Met Jaapje Pieters  van der Bos, egtelieden,dd 22.5.1753 bij notaris 
J. van Stripiaan te Leiden.

Kerckem C. van Transport (vk) 16 - 25599, met C. Stegerhoek aan C. van Alphen

Kerkvliet P.P. Appoictement 16 - 128ven J. Waasdorp

Ket Yda Boedelscheiding 16 - 014vvan wijlen Pieter van Egmond.

Keyzer G.C. Boedelscheiding 16 - 181Met S.C. Hofland

Klaverweijde F.W. Transport (vk) 16 - 252vWeduwe W. van der Vlugt, zo prive als 99 cs aan J. Croon

L.J. Schuldbrief 16 - 264vtbv A.J.C. van Vinkesteijn

Kleynenbergh A. Procuratie 16 - 234van A. Brackman, wed. J. van Laanen

A. Transport (vk) 16 - 23599, aan R. Westgeest

Kluts A.P. Boedelscheiding 16 - 050vMet J. Kluts

J. Boedelscheiding 16 - 050vMet A.P. Kluts

J. Testament 16 - 053Weduwe W. Oostveen
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Kluts J.A. van der Testament 16 - 052Met W.L. Oostveen, egtelieden

Koesen E. Koop 16 - 324vVrouw van J.W. Dallens, van J. Huygens

V.E. Declaratoir 16 - 326vhuisvrouw J.W. Dallens

Koessen E. Koop 16 - 300Weduwe Stiphout van F.M. Rotbrug, vr van P. van Heijningen

Koning J.A. de Testament 16 - 072vMet E.C. Kruishoek, egtelieden

Kooning D. Transport (vk) 16 - 223Aan G.D. Hofland

D.G. Transport (vk) 16 - 223vAan A. van Ginhoven

D.G. Transport (vk) 16 - 224vAan J.A. Ciggaar

D.G. Transport (vk) 16 - 225Aan J. Haasbroek

Kruishoek E.C. Testament 16 - 072vMet J.A. de Kooning, egtelieden

E.C. Testament 16 - 073Met G. van der Boon

Kruisweg F.G. Testament 16 - 200

F.G. Transport (vk) 16 - 240

Kruysweg J.M. Transport (vk) 16 - 217cs aan W. van der Lubbe

M. Acte van Bewijs 16 - 216Weduwe S.J. van Bijleveld

Kulk M.M. Testament 16 - 065Met J. van der Linden, egtelieden

Laanen J. van Koop 16 - 037van Baron A.N. Beyeren van Aarsen

J. van Koop 16 - 038vvan J. Cambier

J. van Procuratie 16 - 253vop C. Nievel

J.N. van der Procuratie 16 - 254van C. Neeveel

Lammens L. Transport (vk) 16 - 09099, aan J. de Ruiter

S. Procuratie 16 - 089op L. Lammens

Langeveld A.S. Testament 16 - 242Met M.A. van der Lubbe, egtelieden

H.P. Transport (vk) 16 - 207vAan P. Soetbrood

H.P. Custingbrief 16 - 209ven cs aan P. Soetbrood

P.H. Testament 16 - 165Met P.G. Maarleveld, egtelieden

Simon Pieterse 1759-05-03 Koop 16 - 010verven - van woning en land bij 's Gravendam afkomstig van Jan 
Dirkse van Alkemade, weduwnaar Jannetie Gerrits Zwietersluys.

Leeuwen C. van Acte verruiling 16 - 078Met C. de Held

C.D. van Verkoop 16 - 287vWeduwe van M.C. van Grieken, met P. Heemskerk aan C. Zonneveld

D. van Koop 16 - 280vvan G. van Bergsland

D. van Transport (vk) 16 - 283vAan J. Vredenburg

D. van Koop 16 - 309van P.H. Velsen en A.G. Zonneveld

D. van Koop 16 - 316van J. van Tol
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Leeuwen D.J. van Koop 16 - 133van J.J. Bijleveld

G.H. van Boedelscheiding 16 - 066vMet D.C. Oostdam

H.D. van Koop 16 - 046vvan G. van Steijn en P.J. Tilly

H.D. van Koop 16 - 106vvan C.C. Wassenaar

H.D. van Koop 16 - 112vvan C.C. Blok

H.D. van Testament 16 - 286vMet M.C. van Grieken, egtelieden

H.P. van Transport (vk) 16 - 068vAan H. Heemskerk

L. van Transport (vk) 16 - 056vAan Jacobus van den Acker

M. van Testament 16 - 294vMet S. van Heyningen, egtelieden

M. van Boedelscheiding 16 - 295

M. van Boedelscheiding 16 - 335

Maartie Jansdr van Boedelscheiding 16 - 010afspraken omtrent weiland Luizemarkpolder. Leiden 20.2.1687. 
Overleden vrouw van Huybert van Zantbergen / Floris Hoekman.

P. van Testament 16 - 293v

P.H. van Transport (vk) 16 - 067vAan G. Driehuysen

Leiden Doopsgezinde 
Gemeente 

Koop 16 - 211de Ouderlingen. van C.C. Wassenaar

Leyden D. van Testament 16 - 116vMet D. de Roovere

D. van Testament 16 - 119vMet D. de Roovere

P.C. van Acte van keuze 16 - 121v

Linden B.E.F. van Declaratoir 16 - 312van -

J. van der Testament 16 - 061Met J.J. van der Maarl, egtelieden

J. van der Acte van Bewijs 16 - 064Weduwe J. van der Marel

J. van der Testament 16 - 065Met M.M. Kulk, egtelieden

J. van der Transport (vk) 16 - 065vWeduwe M.M. Kulk aan T. Ciggaar

Lubbe A.A. van der Taxatie en Transport 16 - 243Weduwe A.S. Langeveld

M.A. van der Testament 16 - 242Met A.S. Langeveld, egtelieden

M.A. van der Taxatie en Transport 16 - 243

W. van der Koop 16 - 113vvan H. Heemskerk

W. van der Transport (vk) 16 - 178vAan J. Vreedenburg

W. van der Koop 16 - 217van J.M. Kruysweg

W. van der Koop 16 - 302vvan G. van Driehuisen

Luzac J.E. Transport (vk) 16 - 158vMet J. Thijssen aan W. van Eems en W. van Aken

J.E. Verkoop 16 - 163Met J. Thijssen aan Mr. H. de Wildt
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Maarl D. van der Acte Acceptatie 16 - 062v

J. van der Testament 16 - 061Met J. van der Linden, egtelieden

Maarleveld G. Appoictement 16 - 165vop P.J.C. Heemskerk, 99

Gerrit Pieterse Testament 16 - 203Met weduwe A.L. van der Meer

Gerrit Pieterse Boedelscheiding 16 - 204

P.G. Testament 16 - 165Met P.H. Langeveld, egtelieden

P.G. Acte verruiling 16 - 165vWeduwe P.H. Langeveld

Marel J. van der Acte van Bewijs 16 - 064Zie: J. van der Linden

Mark J.v.d. Transport (vk) 16 - 171v99, aan J.L. Erffoort

W. van der Testament 16 - 171Met P.M. Vlasser, egtelieden

Medenblik C. Declaratoir 16 - 284vZie: M. Meedenblik

Meedenblik M. Declaratoir 16 - 284vgehuwd met A. Cassander is enige dochter en erfgenaam van C. 
Medenblik, volgens C.C. Wassenaar en P. Starrenburg

Meer Aaltje Laurens van der Testament 16 - 202Met Jacob Pieterse Alphen, egtelieden

Aaltje Laurens van der Testament 16 - 203Met Gerrit Pieterse Maarleveld

Meerman D. Boedelinventaris 16 - 114vstaat en inventaris van de boedel

D. Testament 16 - 115Met C. Roovere, egtelieden

F.M. Testament 16 - 115vMet J. Pla, egtelieden

Meermansburg Regenten  - Koop 16 - 268van C.A. Wassenaar

Meese P. Koop 16 - 056vvan A.de Groot

Meurs Jan 1760-10-29 Boedelscheiding 16 - 022vOverleden 14.1.1758, man van Haasje van Duyker.

Moerkerken C. Boedelscheiding 16 - 169vWeduw J. van der Mark

J. Transport (vk) 16 - 201Weduwe F.G. Kruysweg aan N. van der Velde

J. Transport (vk) 16 - 240Aan M. Strantwijk

Moor F. de Procuratie 16 - 095van G.M. Boll

F. de Transport (vk) 16 - 09899, aan W. Trompert

Mulder B. Procuratie 16 - 161van F. Janssen, wed. A. Wayenburg

B. Transport (vk) 16 - 162Aan Jacobus van den Akker

Neeveel C. Procuratie 16 - 254op J.N. van der Laanen

Nierop W. van Transport (vk) 16 - 194vMet F. Bosch aan K. van Zonneveld

Nievel C. Procuratie 16 - 253vvan J. van Laanen

Nobelen L.L. van Koop 16 - 270van Maarten van der Jagt voor zichzelf en als 99.

Oostdam D.C. Boedelscheiding 16 - 066vWeduwe G.H. van Leeuwen

H.C. Transport (vk) 16 - 090vAan P. van der Fluyt
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Oosterbaan J. Schuldbrief 16 - 087vvan J. van der Akker.

Oostveen W.L. Testament 16 - 052Met J.A. van der Kluts, egtelieden

Opdam J. Koop 16 - 142van C.D. Huysman

J. Transport (vk) 16 - 334en P. Opdam aan N.C. de Stoppelaar

P. Transport (vk) 16 - 334Met J. Opdam aan N.C. de Stoppelaar

Oudheusden A. van Boedelscheiding 16 - 259

Oudshoorn W. Transport (vk) 16 - 199Aan J. van Es

Outshoorn Huisarmen van Koop 16 - 272van C.A. Wassenaar

P. Koop 16 - 302van P. Soetbrood

Z. Koop 16 - 031van J. Thijssen

Overvoorden D.S. van Boedelscheiding 16 - 059

Paridon P. Voogd 16 - 026vWordt met S. van Rhoon voogd over Cors en Cornelis Verdiger

P. Transport (vk) 16 - 111vAan C. van Duyker

Pieter 1759-08-09 Verkoop 16 - 011vWeiland in de Elstgeesterpolder. Bouwman onder Rijnsbrug, aan 
Cornelis van Duyker.

Pla J. Testament 16 - 115vMet F.M. Meerman, egtelieden

Plas H. van der Koop 16 - 213vvan M.P. van der velde, wed. P.B. van der Zon

Ploeg A. van der Transport (vk) 16 - 099Weduwe van B. van Gastel aan M. Hoogteijling

A. van der Transport (vk) 16 - 196vWeduwe B. van Gastel aan F. van der Ploeg

A. van der Custingbrief 16 - 197Weduwe van B. van Gastel, van F. van der Ploeg

A. van der Koop 16 - 227vvan C.C. Wassenaar

A. van der Transport (vk) 16 - 258Weduwe B.v Gastel met C. van Gastel aan C. van Duyker

Aaltje Corn. van der Koop 16 - 055vWeduwe van Bastiaan Eeuwouts van Gastel

Aaltje Corn. van der dt 16 - 195vMet Bastiaan Eeuwouts van Gastel, egtelieden

F. van der Custingbrief 16 - 197tbv A. van der Ploeg. weduwe B. van Gastel

Poellum J.W. Voogd 16 - 006vheeft voogdijstelling door J. Steenvoorden en J.J, Bijleveld

Quakkenbosch S. Koop 16 - 085van L.S. Vlasveld

Raad J. van den Koop 16 - 111vvan P.D. Arkshoek.

J. van den Transport (vk) 16 - 306Aan L. Heemskerk

J. van den Custingbrief 16 - 307van L. Heemskerk

Raaphorst C.H. Transport (vk) 16 - 212vAan C. van Gastel

Rhijn C.C. van Koop 16 - 045vvan D. Bouwman

Rhoon S. van Koop 16 - 026van M.K. Zonneveld en wijlen J. Verdiger en cs

S. van Voogd 16 - 026vWordt met P. Paridon voogd over Cors en Cornelis Verdiger
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Rietveld H. Procuratie 16 - 104vgehuwd met S.J. IJselendoorn, op C. Wassenaar

Riggel M.L. Koop 16 - 238van E. Charlo

M.L. Koop 16 - 266van J.H. Boogaart

Romeijn C. Transport (vk) 16 - 099vAan J. Vreedenburg

Rooden H.J. van Boedelscheiding 16 - 041v

Jan van Procuratie 16 - 314van J.B. Rouwen

Jan van Verkoop 16 - 315Zowel prive als 99 aan J. van Tol

Roon M.P. van Boedelscheiding 16 - 186Met W.J. Trompert

P.H. van Declaratoir 16 - 271vop wed. J.L. Erffoort

Rooseboom C. Koop 16 - 239vvan P.J. van Zijl

Roovere C. Testament 16 - 115Met D. Meerman, egtelieden

D. de Testament 16 - 116vMet D. van Leyden

D. de Testament 16 - 119vMet D. van Leyden

Rotbrug F.M. Appoictement 16 - 298op request vrouw P. van Heyningnen. Schout en schepenen van 
Hazaartswou qualificeren huisvrouw van P. van Heyningen om geld 
op te nemen. Ook fol. 298v en 299v.

F.M. Transport (vk) 16 - 300Vrouw van P. van Heijningen, aan E. Koessen, wed. Stiphout

Rouwen J.B. Procuratie 16 - 314op Jan Van Rooden

Ruiter J. de Koop 16 - 090van L. Lammens, 99

Ruygrok L. Schuldbrief 16 - 304vAan P. Soetbrood

M. Koop 16 - 172vvan G. Hartveld

Ruys J.J. Custingbrief 16 - 058vtbv A. de Groot

Y.J. Koop 16 - 058van A. de Groot

Sanda A. van Koop 16 - 033vvan J. Thijssen

Schade E. Transport (vk) 16 - 260Aan J. van Duynhoven

E. Custingbrief 16 - 261vvan J. van Duinhoven

Schepman H. en T. Koop 16 - 327vvan J. Huygens

Schie S.D. van Koop 16 - 159vvan C. van der Zon

Schravendijk J. van Koop 16 - 227van C.C. Wassenaar

Selst F.T. van Koop 16 - 283van G. van Bergsland

Seppenwolde H. van Transport (vk) 16 - 069Aan Ger. Diaconie Armen Voorhout

Sijthof L. Procuratie 16 - 317van J.D. Tombe

L. Procuratie 16 - 318van G.D. Villegas en cs

L. - 16 - 319v99
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Slingeland G. van Acte Conventie 16 - 075vMet Cornelis Blok

Geertje Ysbrands Testament 16 - 141vMet Dirk Gerrebrands Huisman, egtelieden

Geertje Ysbrands Authorisatie 16 - 142van C.C. Wassenaar en P. van Duuren bekennen dat - , wed. van 
D.G. Huisman is overleden in 1764 onder Voorhout

Geertje Ysbrands Boedelscheiding 16 - 220Weduwe D.G Huisman

J. Schuldbrief 16 - 156vvan D.G. Swietersluys

Y.J. Boedelscheiding 16 - 218v

Slot N. Schuldbrief 16 - 140van G. van Steijn en Petronella Jans Tilly

Sluimers E.D. Schuldbrief 16 - 309vvan J. van der Akker.

Soetbrood N. Schuldbrief 16 - 082van P.P. van der Velde en M. Hofland, egtelieden

P. Schuldbrief 16 - 140van Pieter van der Fluyt

P. Koop 16 - 207vvan H.P. Langeveld

P. Custingbrief 16 - 209vtbv H.P. Langeveld cs

P. Procuratie 16 - 273van G. van Bergsland.

P. Transport (vk) 16 - 274Aan D. Verboort

P. Koop 16 - 288vvan C. Zonnveld

P. Transport (vk) 16 - 302Aan P. Outshoorn

P. Schuldbrief 16 - 304vvan L. Ruygrok

P. 1759-04-05 Verkoop 16 - 001vvan huis, erf en land bij 's Gravendam van Pieter van der Fluyt

Starrenburg P. Declaratoir 16 - 284vMet C.C. Wassenaar dat M. Medenblik, gehuwd met A. Cassander, de 
 :enige dochter en ergenaam is van C. Medenblik

Steenvoorden J. Voogd 16 - 006vMet J.J. Bijleveld over J.W. Poellum. (fol 61v??)

J. Authorisatie 16 - 007en J.J. Bijleveld verkoop T.J. Heemstede.

J. Koop 16 - 036van J. de Vries

J.F. Appoictement 16 - 126en J. Waasdorp

Jan 1759-05-01 Koop 16 - 009Weiland in de Luizemarkpolder van Floris Huybertse Hoekman, man 
van Maartie Jansdr van Leeuwen

Stegerhoek C. Transport (vk) 16 - 255Met C. van Kercken, 99, aan C. van Alphen

C. Transport (vk) 16 - 256Aan J. van Ginhoven

Steijn C. van Schuldbrief 16 - 279vtbv G. Hartveld

G. van Schuldbrief 16 - 044ven P.J. Tilly, egtelieden tbv C. Brelofsbergen cs

G. van Transport (vk) 16 - 046vMet P.J. Tilly, egtelieden, aan H.D. van Leeuwen

G. van Transport (vk) 16 - 138Met P.J. Tilly, egtelieden aan P. van der Fluyt

G. van Transport (vk) 16 - 139Met P.J. Tilly, egtelieden aan G. van Driehuysen

G. van Schuldbrief 16 - 140en P.J. Tilly, egtelieden aan N. Slot, wed van Duuren

24-03-2011 Page 14 of 19Index Rechterlijk Archief Voorhout



Naam Datum Betreft Inv-Folio

Steijn G. van Transport (vk) 16 - 216vMet P.J. Tilly, egtelieden, aan J.G. van Steijn

G. van Transport (vk) 16 - 248Met P.J. Tilly, egtelieden, aan J. Vreedenburg

G. van Koop 16 - 278vvan C.D. Huysman

J.G. Koop 16 - 216vvan G. van Steijn en P.J. Tilly, egtelieden

J.G. Transport (vk) 16 - 333vAan C.G. van Tol

Stevenik J. Schuldbrief 16 - 070vvan J.L. Erffoort en T.J. Craan, egtelieden

Stipperse J. Custingbrief 16 - 251vvan J. van der Akker.

Jan 1760-09-18 Transport (vk) 16 - 020vAan Jacobus van den Akker, een huis en erve etc aan de Steenebrug.

Stoppelaar N.C. de Koop 16 - 334van J. Opdam

Stoppelaars N.C. de Koop 16 - 332en cs van J. Huygens

Strantwijk M. Koop 16 - 240van J. Moerkerken

Swaenenburg F. Declaratoir 16 - 183vMet Mr. P. Boers. Dat zij gekend hebben J.A. Sgrama.

Swietersluys D.G. Schuldbrief 16 - 156vtbv J. Slingeland

Taffijn A. Procuratie 16 - 152vvan L. Bijlandt en cs

A. Transport (vk) 16 - 154v99, aan Mr. S.F. Gronovius

Teijse H. Koop 16 - 109van C.C. Wassenaar

Thijssen J. Transport (vk) 16 - 028Aan F. van Velsen

J. Transport (vk) 16 - 031Aan Z. Outshoorn

J. Transport (vk) 16 - 032Aan Z. van Ginhoven

J. Transport (vk) 16 - 033vAan A. van Sanda

J. Transport (vk) 16 - 034vAan T. van Velsen

J. Transport (vk) 16 - 05799 met P. Keerwolff aan C. Wassenaar en J. Vredenburg

J. Transport (vk) 16 - 158vMet J.E. Luzac aan W. van Eems en W. van Aken

J. Transport (vk) 16 - 163Met J.E. Luzac aan Mr. H. de Wildt

Tilly Petronella Jans Testament 16 - 136Met Cornelis Pietersz Vogel, egtelieden

Tol C.G. van Koop 16 - 333vvan J.G. Steijn

G.D. van Transport (vk) 16 - 069vAan E. Vredenburg

J. van Koop 16 - 277van Mr. L.T. Gronovius

J. van Koop 16 - 315van J. van Rooden, zowel prive als 99

J. van Transport (vk) 16 - 316Aan D. van Leeuwen

Tombe J.D. Procuratie 16 - 317op L. Sijthof

Trappen J. van der Schuldbrief 16 - 173vvan J.L. Erffoort

Trompert W. Koop 16 - 098van F. de Moor
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Trompert W.J. Testament 16 - 184Met G.J.S. Crama, egtelieden

W.J. Boedelscheiding 16 - 186Met M.P. van Roon

Turkenburg G.J. Transport (vk) 16 - 249en cs aan G. Heeneman

Uittenhoven F.B. Transport (vk) 16 - 143vWeduwe P.T. Caystom aan B.P. Captein

Uyttenhoven F.B. Testament 16 - 143Met P.F. Captein, egtelieden

Veen A. van Testament 16 - 193vMet H. Bosch, egtelieden

Velde M.P. van der Transport (vk) 16 - 213vWeduwe P.B.  van der Zon, aan H. van der Plas

N. van der Koop 16 - 201van J. Moerkerken

P.P. van der Schuldbrief 16 - 082en M. Hofland, egtelieden, aan N. Soetbrood

Velsen F. van Koop 16 - 004van Cornelis Jacobse en J.J. Heemstede

F. van Koop 16 - 028van J. Thijssen

P.H. Transport (vk) 16 - 309en A.G. Zonneveld aan D. van Leeuwen

T. van Koop 16 - 034vvan J. Thijssen

Verboort D. Koop 16 - 274van P. Soetbrood

Verdel C. Authorisatie 16 - 212is bekend aan P.H. en C. Heemskerk

C.D. Boedelscheiding 16 - 168

Verdiger Cors en Cornelis Voogd 16 - 026vkrijgen als voogd S. van Rhoon en P. Paridon. Kinderen van M. 
Zonneveld en wijlen J. Verdiger

Vervaat Cath. Petronella 1759-04-12 Procuratie 16 - 008vop Johannis van Dijk. 

Cath. Petronella 1759-04-12 Erfgenaam 16 - 008vErgenaam van Cornelis Janse Vogelenzang

Verwey H. Koop 16 - 330van J. Huygens

Villegas G.D. Procuratie 16 - 318en cs aan L. Sijthof

Vink A.J. Testament 16 - 308

Vinkesteijn A.J.C. van Schuldbrief 16 - 264vvan L.J. Klaverweijde

Vlasser P.M. Testament 16 - 171Met W. van der Mark, egtelieden

Vlasveld L.S. Transport (vk) 16 - 085Aan S. Quakkenbosch

Vlugt W. van der Boedelscheiding 16 - 251

W. van der Verkoop 16 - 252vWeduwe F.W. Klaverwijde, zo in prive als 99 aan J. Croon

W.W. van der Testament 16 - 250Met F.W. Claverweiden. egtelieden

Vogel Cornelis Pietersz Testament 16 - 136Met Petronella Jans Tilly, egtelieden

Vogelenzang Cornelis Janse 1749-05-01 Verkoop 16 - 007vnalatenschap door kinderen. Man van Apolonia Hartveld.

Cornelis Janse 1759-04-12 Erflater 16 - 008verflater aan weduwe Catharina Petronelle Vervaat.

Vonk N.J. Testament 16 - 086Met H.L. 't Wout, egtelieden

N.J. Transport (vk) 16 - 086vWeduwe van H van 't Wout aan K. Goedbloed
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Voorhout D.P. Testament 16 - 048Met T. de Groot, egtelieden

Ger. Diaconie Armen Koop 16 - 069van H. van Seppenwolde

Kerk van Koop 16 - 263van J. Groothuysen via C.C. Wassenaar en P. van Duuren

Kerkmeesters van Koop 16 - 257van P. Keerwolff en P. Soetbrood, 99 aan dezelve als Kerkmeesters 
tbv dezelve kerk

Secretaris Testament 16 - 084declareert ter handstelling authentiek extract van testament S.J. van 
der Jagt sc aan prof. J. Krighout.

Secretaris Procuratie 16 - 124ter handstelling diverse procuraties van d'erven van H. Diderik van 
Leiden

Vredenburg A.J. Boedelscheiding 16 - 176vvan -

E. Koop 16 - 069vvan G.D. van Tol

J Koop 16 - 303vvan Lambert Janse van der Elk

J. Koop 16 - 057Met C. Wassenaar van P. Keerwolff en J. Thijssen, 99

J. Transport (vk) 16 - 191ven P. van Duuren, 99, aan G. van Bergsland

J. Koop 16 - 283vvan D. van Leeuwen

Vreedenburg J. Koop 16 - 099vvan C. Romeijn

J. Koop 16 - 178vvan W. van der Lubbe

J. Koop 16 - 248van G. van Steijn met vr Petronella Jans Tilly

J. Transport (vk) 16 - 264en C.C. Wassenaar aan G. van Bergsland

Vries B. van der Schuldbrief 16 - 175van Jacobus van den Akker.

J. de Transport (vk) 16 - 036Aan J. Steenvoorden

Waasdorp J. Appoictement 16 - 126en J.F. Steenvoorden

J. Appoictement 16 - 128ven P.P. Kerkvliet

Warmerdam A. Koop 16 - 111van J. de Wolff

A.P. 1760-05-08 Koop 16 - 012van Jan van der Horst, Valkenburg, een partij land

Wassenaar C. Koop 16 - 057en J. Vredenburg van P. Keerwolff en J. Thijssen, 99

C. Procuratie 16 - 104vvan H. Rietveld, gehuwd met S.J. IJselendoorn

C.A. Koop 16 - 230van N. Heemskerk

C.A. Transport (vk) 16 - 268Aan Regenten Meermansburg te Leiden

C.A. Transport (vk) 16 - 270vAan W. Eckhardt

C.A. Transport (vk) 16 - 272Aan de grote Huisarmen Outshoorn

C.C. Koop 16 - 088vvan J. Boshuisen

C.C. Transport (vk) 16 - 106vAan H.D. van Leeuwen

C.C. Transport (vk) 16 - 107Aan F. Bos

C.C. Transport (vk) 16 - 109Aan H. Teijse
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Wassenaar C.C. Authorisatie 16 - 142Met P. van Duuren dat G.Y. Slingeland, weduwe van D.G. Huisman in 
1764 onder Voorhout is overleden

C.C. Transport (vk) 16 - 211Aan de Ouderlingen Doopsgezinde Gemeente Leiden

C.C. Transport (vk) 16 - 215Met P. van Duuren aan G. van Bergsland

C.C. Transport (vk) 16 - 226Aan K. van Zonneveld

C.C. Transport (vk) 16 - 227Aan J. van Schravendijk

C.C. Transport (vk) 16 - 227vAan A. van der Ploeg

C.C. Transport (vk) 16 - 264Met J. Vredenburg aan G. van Bergsland

C.C. Declaratoir 16 - 284vMet P. Starrenburg dat M. Meedenblik, gehuwd met A. cassander, de 
enige dochter en erfgenaam is van C. Medenblik

Wayenburg A. Testament 16 - 160vMet T. Jansen, egtelieden

A. Procuratie 16 - 161Weduwe F. Janssen op B. Mulder

Westerbeek C.J. Koop 16 - 100van L. en Maarten  van der Jagt

J. Koop 16 - 311vvan J. van der Akker.

Wetsgeest R. Koop 16 - 235van A. Kleynenbergh, 99

Wijnen Cornelis Pieterse Testament 16 - 012vMet M.J. Adegeest, egtelieden, dd 23.10.1727 voor notaris Boekweijt 
te Sassenheim.

Cornelis Pieterse 1760-05-08 Verkoop 16 - 012door erven van weiland in de Luizemarkpolder.

Wildt H. de Koop 16 - 163van J. Thijssen met J.E. Luzac. Titel: mr.

Wolf J. de Koop 16 - 077van C. Blok

Wolff J. de Transport (vk) 16 - 111Aan A. Warmerdam

Wout H.L. 't 't Testament 16 - 086Met N.J. Vonk, egtelieden

Zaanen J. van Testament 16 - 233Met A. Brackman, egtelieden

Zantbergen Huybert v. Wed. - van Boedelscheiding 16 - 010afspraken omtrent weiland Luizemarkpolder. Leiden 20.2.1687.

Zijl P.J. van Transport (vk) 16 - 239vAan C. Rooseboom

Zon C.v.d. Transport (vk) 16 - 159vAan S.D. van Schie

Zonneveld A.G. Verkoop 16 - 309en P.H. van Velsen aan D. van Leeuwen

C. Koop 16 - 287vvan M.C. van Grieken, weduwe van C.D. van Leeuwen

C. Transport (vk) 16 - 288vAan P. Soetbrood

C. Koop 16 - 292vvan J. de Groot

C.J. van Schuldbrief 16 - 157vvan C. van Duyker

K. van Koop 16 - 194vvan F. Bosch en W. van Nierop

K. van Koop 16 - 226van C.C. Wassenaar

M. Voogd 16 - 026vWeduwe van J. Verdiger. S. van Rhoon en P. Paridon worden voogd 
over Cors en Cornelis Verdiger
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Naam Datum Betreft Inv-Folio

Zonneveld M.K. Transport (vk) 16 - 026Weduwe van J. Verdiger cs aan S. van Rhoon

Zwietersluys C. Boedelscheiding 16 - 078vWeduwe D.S. Hofland

Cornelia 176?-07-15 Acte van keuze 16 - 015vWeduwe van Dirk Symons Hoffland. Woont te Rijsnburg.

Gerrit Dammisse 1759-05-03 Boedelscheiding 16 - 010vErven van -. Man van Maartie Dirks Elstgeest.

Jannetie Gerrits 1759-05-03 16 - 010voverleden vrouw van Jan Dirkse Alkemade.
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